2014年海淀区医师定期考核业务考核通知

辖区各医疗机构：

 为了加强执业医师的管理，做好北京市2014年度医师定期考核工作，依据《医师定期考核管理办法》（卫医发[2007] 66号）和《北京市医师定期考核管理暂行办法》（京卫医字[2010]8 5号），按照《关于印发2014年度医师定期考核工作方案的通知》（京卫医监管[2014]22号）要求结合本区实际规范有序地开展本年度医师定期考核工作，海淀区医师定期考核办公室根据实际情况作出安排,具体通知如下：

一、考核对象：

已经在北京市卫生局人力资源管理信息系统中完成报名及职业道德、工作业绩评价的医师。

二、考试方式及时间安排：

考核采用现场答卷的方式分为业务、法律法规两部分，同行评议人员只需完成法规试卷部分。具体分为四批进行：

第一批包括从事体检、整形美容、口腔科工作的医师分别由北京健康管理协会、北京医疗整形美容业协会和北京口腔工作者协会进行业务考核，具体时间由接受委托的协会通知（名单见附件1）。

第二批包括区属8家二级医院、海淀区教委保健所（中小学、幼儿园）、海淀疾控中心11月12日前完成。
    第三批包括北京市化工职业病防治院、49个社区卫生服务中心及43个独立站11月18日前完成。
第四批包括民营医院、门诊部、诊所、企事业单位医务室由海淀区考核办公室统一安排11月30前完成时间安排见下表（名单见附件2）：

	考试时间
	考试地点
	考核专业

	11月22日

上午8:00-9:30
	德尔康尼骨科医院一层多功能会议室
	中医1

	11月22日

上午10:00-11:30
	德尔康尼骨科医院一层多功能会议室
	中医2

	11月22日

下午1:00-2:30
	德尔康尼骨科医院一层多功能会议室
	中医3

	11月22日

下午3:00-4:30
	德尔康尼骨科医院一层多功能会议室
	妇产科

	11月22日

上午8:00-9:30
	海淀卫生局913会议室
	内科1

	11月22日

上午10:00-11:30
	海淀卫生局913会议室
	内科2

	11月22日

下午1:00-2:30
	海淀卫生局913会议室
	内科3

	11月22日

下午3:00-4:30
	海淀卫生局913会议室
	外科、麻醉

	11月23日

上午8:00-9:30
	德尔康尼骨科医院一层多功能会议室
	同行评议1

	11月23日

上午10:00-11:30
	德尔康尼骨科医院一层多功能会议室
	同行评议2

	11月23日

上午8:00-9:30
	海淀卫生局913会议室
	儿科、预防保健、病理科、精神科、康复科、皮肤科、眼科、耳鼻喉、检验科，肿瘤科、

	11月23日

上午10:00-11:30
	海淀卫生局913会议室
	全科1、放射科、B超

	11月23日

下午1:00-4:00
	海淀卫生局913会议室
	全科2（社区中心、社区站）

（名单另行通知）

考试要求

请按考场安排考试，不得私自更换考试场次，缺考或未报名人员联系88364091或88364092另行安排补考时间。

请携带黑色签字笔进行答卷。

不得替考一经发现视为考核不合格。

               北京市海淀区卫生和计划生育委员会

                      2014年10月27日

附件1委托北京健康管理协会、北京医疗整形美容业协会和北京口腔工作者协会考核名单

附件2民营医院、门诊部、诊所、企事业单位门诊部、医务室考核名单